
Tarify platné od 1.10.2018

Ceny platné v ČR Tarif START Tarif OPTIMAL NEOMEZENKA ALLIN (2GB) ALLIN_4 (4GB) ALLIN_6 (6GB) ALLIN_10 (10GB) ALLIN_20 (20GB)

Měsíční paušál/SIM s DPH 20 Kč 50 Kč 410 Kč 450 Kč 550 Kč 590 Kč 650 Kč 690 Kč

Cena za minutu hovoru do Všech sítí v ČR 1,50 Kč 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Cena za SMS hovoru do Všech sítí v ČR 1,50 Kč 1 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Cena za minutu v sítě Global VS Comp, s.r.o. (VPN) 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Objem dat Dle nabídky datových tarifů Dle nabídky datových tarifů Dle nabídky datových tarifů 2 GB 4 GB 6 GB 10 GB 20 GB

Cena za MMS 5 Kč 5 Kč 5 Kč 5 Kč 5 Kč 5 Kč 5 Kč 5 Kč

Datové tarify s DPH Měsíční poplatek s DPH Datový objem Objem Cena

M2M data 75 Kč 5 MB / měsíc

Mobilní internet 500 MB 160 Kč 500  MB/ měsíc 500 MB 110 Kč

Mobilní internet 1,5 GB 205 Kč 1 GB / měsíc 1 GB 135 Kč

Mobilní internet 4 GB 280 Kč 4 GB / měsíc 1 GB 195 Kč

Mobilní internet 10 GB 400 Kč 10 GB / měsíc 2 GB 280 Kč

Mobilní internet 20 GB 520 Kč 20 GB / měsíc 2 GB 280 Kč

Mobilní internet 30 GB 640 Kč 30 GB / měsíc 2 GB 280 Kč

Mobilní internet 50 GB 800 Kč 50 GB / měsíc 2 GB 280 Kč

Datové tarify - Zahraničí Měsíční poplatek s DPH Datový objem Objem Cena

OneNet tarif volání v roamingu č.1 135 Kč 100 MB / měsíc 50 MB 120 Kč

OneNet tarif volání v roamingu č.2 340 Kč 300 MB/ měsíc 100 MB 200 Kč

 One Net zahraničí - Bussines 190 Kč 100 MB / měsíc 50 MB 195 Kč

 One Net zahraničí - Bussines 460 Kč 300 MB/ měsíc 100 MB 340 Kč

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

FUP

Dokup

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

Dokup

při překročení snížení rychlosti na 32 Kb/s

Uvedené ceny jsou včetně DPH

Tarify se závazkem 24 měsíců


